
MĚSTO ZÁBŘEH 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, 

I I I I 

ODBOR ROZVOJE A UZEMNIHO PLANOVANI 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

BII_AKE ICZ. S.r.0› ćisLo JEDN.: MUZB/31847/2021/ORUP 

T3/"ecka 872 
, „ SPIS. ZN.: 

783 53 VELKA BYSTRICE 

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková 

|(ˇ;; 25559155 TELEFON: 583 468 111 

DIČ:CZ28569'l56 E-MAIL: pQSta@muZabreh.cZ 

DATUM: 'l1. 6. 2021 

Objednávka č. 27/8/21/8000 

Objednáváme u Vás Stavební práce na akci ,,Zídka na ul. Sokolská V Zábřehu" V rozsahu cenové 

nabídky, která je nedílnou Součástí této objednávky. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku Za jakost díla v délce 60 měsíců, není-li dále stanoveno 

jinak, která Začíná plynout ode dne předání a převzetí díla (,,záruční doba”). 

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění nejedná jako osoba povinná k dani. 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena za jedn. Předp. cena (Kč) 

bez DPH S DPH 

1.Stavební práce / Zídka na ul. 1 179 358,00 217 023,18 

Sokolská v Zábřehu 

Převezmez Ivana Šlapalová 

telefon:  e-mail:

Termín dodání: 30. 6. 2021 

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

ıčz 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávaci protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 27/8/21/8000. 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muZabreh.cZ hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.Zabreh.cZ #mestoZabreh



Dodavatel souhlasí Suveřejněním Objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 

veřejné Správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno Zákonem. 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: ..................... _. 

Digitálně podepsal lng. 
Ing ' Len ka Lenka Jiříčková 

V ' Datum: 2021.07.01 

Ing. Radka onónášøvá v. v. 
k0Va 

16:24:30 +0200' 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování- příkazce operace 

- otisk razítka - 

Ňı 
Š< 1×Ó 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj UZ Np OrJ Ka OrgC 

22 19 61 21 0 0 O 1199 0 6025 

Správce rozpočtu: ..................................................... _. 

Obj. Č. 27/8/21/8000 Strana 2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

město Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ: 285 69 156

BLAKE CZ s.r.o. DIČ: CZ28569156

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 217 023,18

179 358,00

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

37 665,1821,00%

2021-11

Rekonstrukce Sokolská zídka L

179 358,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-11

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

217 023,18179 358,00a L

179 358,00 217 023,18

Rekonstrukce Sokolská zídka L

8. 6. 2021

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

město Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ: 285 69 156

BLAKE CZ s.r.o. DIČ: CZ28569156

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 358,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 179 358,00 21,00% 37 665,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 023,18

Rekonstrukce Sokolská zídka L

a - L

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 179 358,00

HSV - Práce a dodávky HSV 179 358,00

    1 - Zemní práce 168 900,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 458,00

Rekonstrukce Sokolská zídka L

a - L

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 6. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 179 358,00

D HSV Práce a dodávky HSV 179 358,00

D 1 Zemní práce 168 900,00

2 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 do 100 m3
m3 12,600 667,00 8 404,20

3 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 12,600 189,00 2 381,40

4 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 25,200 262,00 6 602,40

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 50,400 140,00 7 056,00

VV 25,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 50,400

6 M R001 podklad šd 0/32 tl.10cm m2 20,000 155,00 3 100,00

7 M R002 podklad betonu tl.10cm m2 20,000 315,00 6 300,00

8 M R003 zhradní stěna STANDART 80 ks 65,000 1 650,00 107 250,00

9 M R004 osazení zahradní stěny STANDART 80 KS 65,000 350,00 22 750,00

10 M R005 dorovnání terénu a osetí travním semenem m2 32,000 158,00 5 056,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 458,00

1 K 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného  kamenného m3 12,600 830,00 10 458,00

Rekonstrukce Sokolská zídka L

a - L

Strana 5 z 5


